

Pachet produse curatenie

I.D.: 106333149

Data publicarii 27.11.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.584,03 RON - 7.584,03 RON

Descriere: ALCOOL SANITAR 500ML 12 BUC 4,2 50,4 9,58 ARIEL AUTOMAT 10KG 1 BUC 130 130 24,7
ARIEL AUTOMAT 9KG 2 BUC 89,71 179,42 34,09 ASEVI DETERGENT PARDOSELI 5L 7 BUC 59
413 78,47 BIOCARPET 750ML 1 BUC 13,5 13,5 2,57 BURETE INOX OTI 12 BUC 2 24 4,56
BURETE INOX OTI 10 BUC 2 20 3,8 BURETE VASE 50 BUC 0,8 40 7,6 BURETE VASE 12 BUC 0,8
9,6 1,82 CHANTECLAIR 5L 1 BUC 75,4 75,4 14,33 CIF CREMA 500ML 5 BUC 11,8 59 11,21 CIF
CREMA 500ML 5 BUC 11,8 59 11,21 CIF CREMA 500ML 5 BUC 11,8 59 11,21 CLIN 4.5L 5 BUC
49,5 247,5 47,03 CLIN 500ML PISTOL 5 BUC 11,48 57,4 10,91 CLOR 5L 5 BUC 12 60 11,4
CLORURA DE VAR 25KG 1 SAC 220 220 41,8 COADA LEMN NATUR FILETATA 20 BUC 3,9 78
14,82 COADA LEMN NATUR FILETATA 22 BUC 3,9 85,8 16,3 COS GUNOI 11L 1053/1238 SVS 4
BUC 9 36 6,84 COVORAS 60X80 7 BUC 62,21 435,44 82,73 DERO AUTOMAT 7.5KG 1 BUC
113,38 113,38 21,54 DERO OZON MANUAL 1.4KG 2 BUC 24,32 48,63 9,24 DERO OZON
MANUAL 1.4KG 3 BUC 24,85 74,56 14,17 DETERGENT PARDOSELI CERAMICE 5L EXPERTTO 5
BUC 28 140 26,6 DOMESTOS 750ML 7 BUC 11,9 83,3 15,83 DOMESTOS PROFESIONAL 5L
2061080 5 BUC 48 240 45,6 DOMESTOS PROFESIONAL 5L 2061080 5 BUC 48 240 45,6
DOMESTOS PROFESIONAL 5L 2061080 8 BUC 48 384 72,96 FARAS CU COADA 6 BUC 15,14
90,82 17,26 FARAS CU COADA FLEXI 7 BUC 11,22 78,55 14,93 GALEATA + STORCATOR CU
ROTI 7 BUC 20 140 26,6 GALEATA 5L 2 BUC 3,64 7,28 1,38 HARTIE IGIENICA 2 STR ROZ ONDA,
40/bax 80 BUC 1,1 88 16,72 HARTIE IGIENICA 2 STR ROZ ONDA, 40/bax 200 BUC 1,1 220 41,8
HARTIE IGIENICA 3 STR MIS FORTINO 10/SET